
Алматы қаласында он сегіз жасқа толғанға дейін ата-анасынан айырылған немесе 
ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері болып 
табылатын жастар қатарындағы азаматтарды, бас бостандығынан айыру орындарынан 
босатылған адамдарды, пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа 
орналастыру үшін 2026 жылға арналған жұмыс орындарына квота белгілеу туралы

Алматы қаласы әкімдігінің 2025 жылғы 5 желтоқсандағы № 4/792 қаулысы
      Қазақстан Республикасы Әлеуметтік кодексінің  1 тармағына, 107 бабының
Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2023 
жылғы 17 қазандағы  "Ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған № 446
немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері 
болып табылатын жастар қатарындағы азаматтарды, бас бостандығынан айыру 
орындарынан босатылған адамдарды, пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды 
жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындарын квоталау қағидаларын бекіту туралы" 
бұйрығына сәйкес Алматы қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2026 жылға:
      1) осы қаулының  сәйкес он сегіз жасқа толғанға дейін ата-анасынан1 қосымшасына
айырылған немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының 
түлектері болып табылатын жастар қатарындағы азаматтарды жұмысқа орналастыру 
үшін;
      2) осы қаулының  сәйкес бас бостандығынан айыру орындарынан 2 қосымшасына
босатылған адамдарға;
      3) осы қаулының  сәйкес пробация қызметінің есебінде тұрған 3 қосымшасына
адамдарды жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындарының квотасы белгіленсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Алматы қаласы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      Алматы қаласының әкімі Д. Сатыбалды

 Алматы қаласы әкімдігінің
 2025 жылғы "___" _________ №____
 қаулысына 1 қосымша

Он сегіз жасқа толғанға дейін ата-анасынан айырылған немесе ата-анасының 
қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері болып табылатын жастар 
қатарындағы азаматтарды жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындарына квота 
белгіленетін Алматы қаласы ұйымдарының тізбесі

№ р/с Ұйымның атауы
Қызметкерлердің 
тізімдік саны (адам)

Жұмыскерлердің 
санынан квота 
мөлшері (%)

Ж ұ м ы с  
орындарының саны 
(адам)



1

"Ком Авто  
Казахстан" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі 
бірлескен кәсіпорны

35 1 1

2

"Мегаполис 
Казахстан" сауда 
компаниясының 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

153 1 1

3

"Компания Айс 
Мастер - Айс Крим"
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

174 1 1

4

"STYNERGY" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

287 1 2

5

"QAZAQ MAI" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

425 1 4

6

"Food Solutions KZ" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1688 1 16

Барлығы 6 2762 1% 25
 Алматы қаласы әкімдігінің
 2025 жылғы "___" _________ №____
 қаулысына 2 қосымша

Бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін
жұмыс орындарына квота белгіленетін Алматы қаласы ұйымдарының тізбесі

№ р/с Ұйымның атауы
Қызметкерлердің 
тізімдік саны (адам)

Жұмыскерлердің 
санынан квота 
мөлшері (%)

Ж ұ м ы с  
орындарының саны 
(адам)

1
"Электромонтаж" 
акционерлік қоғамы

59 1 1

2

"АВЕНТИНА" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

99 1 1

3

"ОРИМИ СА" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

105 1 1



4
"Orage Trading" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

106 1 1

5

"Exclusive 
Construction" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

111 1 1

6

" К е р х е р "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

111 1 1

7

"LAM Tech" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

112 1 1

8

"ЛюксТек" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

113 1 1

9

"Alterra Inn" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

113 1 1

10

" Л А М Э Д "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

117 1 1

11

"Рузи нан Астана" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

125 1 1

12

"KSC - PLAST" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

148 1 1

13

"Мегаполис 
Казахстан" сауда 
компаниясы 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

153 1 1

14

"Компания Айс 
Мастер-Айс Крим" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

174 1 1

15

"Asia Freight" 
жауапкершілігі 

190 1 1



ш е к т е у л і  
серіктестігі

16

"Кока кола Алматы 
Боттлерс"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі 
бірлескен кәсіпорны

245 1 2

17

"Stynergy" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

287 1 2

18

"Беккер и К" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

330 1 3

19

" D I Z Z Y "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

420 1 4

20

"QAZAQ MAI" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

425 1 4

21

"Алматинский 
п р о д у к т "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

430 1 4

22

"Smart Solutions 
Pe r sona l "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

442 1 4

23

АҚ "Тәртіп" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

601 1 6

24

"Ақсай нан – тоқаш 
комбинаты" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1040 1 10

25

"Food Solutions KZ" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1688 1 16

Барлығы 25 7744 1% 70
 Алматы қаласы әкімдігінің
 2025 жылғы "___" _________ №____



 қаулысына 3 қосымша

Пробация есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындарына квота
белгіленетін Алматы қаласы ұйымдарының тізбесі

№ р/с Ұйымның атауы
Қызметкерлердің 
тізімдік саны (адам)

Жұмыскерлердің 
санынан квота 
мөлшері (%)

Ж ұ м ы с  
орындарының саны 
(адам)

1

"Ком Авто  
Казахстан" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

35 1 1

2

"АТРИКС-СТРОЙ" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

74 1 1

3

"АБС-ЛДстрой" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

103 1 1

4

"Цин-каз"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

103 1 1

5

"Eurasia Motor 
A l m a t y "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

105 1 1

6

"VITA Bottlers 
КАЗАХСТАН" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

113 1 1

7

"GreenHouseGroup" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

115 1 1

8

"Рахат-Тр" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

115 1 1

9

"Tea House" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

116 1 1

10

"Interoil-Marketing 
&  S e r v i c e  
Kazakhstan" 
жауапкершілігі 117 1



ш е к т е у л і  
серіктестігі

1

11

"Subaru Motor 
A l m a t y "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

118 1 1

12

" А л м а т ы  
жол-құрылыс 
компания" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

119 1 1

13

"SBS Cement Trade" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

119 1 1

14

"Алматинский завод
Электрощит" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

120 1 1

15

"РУЗИ НАН 
А С Т А Н А "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

125 1 1

16

"S inoo i l "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

126 1 1

17

"Exclusisve Union" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

128 1 1

18

"Компания ECOS" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

134 1 1

19

"Компания В" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

136 1 1

20

"KazStroy A & G 
Company"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

137 1 1

21

"VDA Group" 
жауапкершілігі 

138 1 1



ш е к т е у л і  
серіктестігі

22

" A R I B A "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

140 1 1

23

"Eurasia ETC" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

140 1 1

24

"Қазақстандық сыра
компаниясы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

140 1 1

25

"Грат-құрылыс" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

142 1 1

26

"DEL VITA-Алматы
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

144 1 1

27

" С Т А Т У С  
Construction" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

145 1 1

28

"KSC - PLAST" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

148 1 1

29

"Қарасай машина 
құрылыс зауыты" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

149 1 1

30

"Мегаполис 
Казахстан" сауда 
компаниясының 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

153 1 1

31

" S e r v i c e  
Management K" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

153 1 1

32

"Темірбетон - 1" 
жауапкершілігі 

154 1 1



ш е к т е у л і  
серіктестігі

33

" P S I  
Құрылыстехника" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

155 1 1

34

"Hyundai Auto 
A l m a t y "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

156 1 1

35

"Либелла Ботлерс 
А л м а т ы "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

159 1 1

36

"ASIA BEER 
Company"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

161 1 1

37

"Qazaq Prom Stroy" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

169 1 1

38

"Qazaq Story Almaty
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

172 1 1

39

"Компания ОБИС" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

172 1 1

40

"Компания Айс 
Мастер-Айс Крим" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

174 1 1

41

"Asia Freight" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

190 1 1

42

"Комбинат 
светопрозрачных 
конструкций" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

191 1 1

"СМЭУ Алматы" 
жауапкершілігі 



43 ш е к т е у л і  
серіктестігі

210 1 2

44

"АСПМК-519" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

218 1 2

45

"ТрансКом" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

223 1 2

46

"AutoGlassImport" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

224 1 2

47

"DSF Trading Co" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

227 1 2

48

"EC Energy 
Qazaqstan" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

228 1 2

49

"PAPIRONE" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

236 1 2

50

"Smart Solutions 
Pe r sona l "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

242 1 2

51

"Кока кола Алматы 
Боттлерс"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

245 1 2

52

"Еуро Тазалық" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

247 1 2

53
Компания "
Монтажспецстрой" 
акционерлік қоғамы

253 1 2

54

"Пони Экспресс" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

259 1 2

"STYNERGY" 
жауапкершілігі 



55 ш е к т е у л і  
серіктестігі

287 1 2

56

"Kazeurotrade" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

301 1 3

57

"Масло-Дел FOOD" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі 
филиалы

305 1 3

58

"Bazis construction" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі Алматы 
қаласындағы 
филиалы

321 1 3

59

" D I Z Z Y "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

420 1 4

60

"QAZAQ MAI" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

425 1 4

61

"Алматинский 
п р о д у к т "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

430 1 4

62

АҚ "Тәртіп" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

601 1 6

63

"Ақсай нан-тоқаш 
комбинаты" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1040 1 10

64

" A r e n a  S "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1179 1 11

65

"AAENGINEERING
G R O U P "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1352 1 13

66

"Food Solutions KZ" 
жауапкершілігі 

1688 1 16



ш е к т е у л і  
серіктестігі

Барлығы 66 16864 1% 145

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


